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PLAN DES BUS DE REMPLACEMENT 
DE LA LIGNE     DU TRAMWAY

 

Dupleix

a

2a

2a

Votre station rendez-vous à l’arrêt de bus 
Porte de Plouzané ___> Porte de Plouzané Avenue de la 1ère DFL - Devant Thalès

Fort Montbarey ___> Fort Montbarey Avenue de la 1ère DFL - Devant le parking à vélos

Keranroux ___> Keranroux 43, boulevard de Plymouth

Coat Tan ___> Coat Tan 108, boulevard de Plymouth

Vali Hir ___> Vali Hir 175, boulevard de Plymouth

Polygone ___> Polygone 1, rue Docteur Kerrien

Dupuy de Lôme ___> Landais 27, rue Général Gallieni

Les Capucins ___> Les Capucins Rue Général Gallieni - Face aux immeubles de Queliverzan

Saint-Exupéry ___> Mouchotte 18, boulevard Commandant Mouchotte

Mac Orlan ___> Maissin 54, rue de la Porte - Face au Mac Orlan

Recouvrance ___> Recouvrance 20, place de la Porte - Le long de la station de tramway

Château
___> Français Libres 2, rue Pierre Brossolette
___> Jean Moulin 3, boulevard Jean Moulin

Siam ___> Duquesne 10, rue Jules Michelet

Liberté
___> Liberté Morvan 15, rue Augustin Morvan
___> Hôtel de Ville 

Jean Jaurès ___> Jean Jaurès 46, rue Yves Collet

Saint-Martin ___> Saint-Martin 58, rue Yves Collet - Devant le cimetière St Martin

Octroi ___> Octroi 4, rue Sébastopol - Au croisement des rues St Marc et Sébastopol

Pilier Rouge ___> Pilier Rouge 53, rue Sébastopol

Place de Strasbourg ___> Strasbourg Sébastopol 88, rue Sébastopol

Menez Paul ___> Menez Paul 27, rue de Gouesnou - Le long de la station de tramway

Europe ___> Europe 84, rue de Gouesnou - Devant Carglass
Vers Porte de Gouesnou
Pontanézen ___> Pontanézen 130, route de Gouesnou

Mesmerrien ___> Mesmerrien 197, route de Gouesnou - Après le magasin Irrijardin

Kergaradec ___> Kergaradec 249, route de Gouesnou - Face à Picard

Porte de Gouesnou ___> Porte de Gouesnou Route de l’Echangeur - Le long de la station de tramway
Vers Porte de Guipavas
Eau Blanche ___> Eau Blanche 1010, boulevard de l’Europe - Le long de la station de tramway

Kerlaurent ___> Kerlaurent Un peu après la station de tramway, devant les Maisons Kervran

Porte de Guipavas ___> Porte de Guipavas Le long de la station de tramway - Face à Leroy Merlin

DIRECTION
PORTE DE GOUESNOU - PORTE DE GUIPAVAS

PLAN DES BUS DE REMPLACEMENT 
DE LA LIGNE     DU TRAMWAY

Votre station rendez-vous à l’arrêt de bus 
Porte de Gouesnou ___> Porte de Gouesnou Le long de la station de tramway

Kergaradec ___> Kergaradec 288, route de Gouesnou - Face à Action

Mesmerrien ___> Mesmerrien 190, route de Gouesnou - Devant Emmaüs

Porte de Guipavas ___> Porte de Guipavas Le long de la station de tramway - Face à Leroy Merlin

Kerlaurent ___> Kerlaurent Le long de la station de tramway - Face à Sélection Autostore

Eau Blanche ___> Eau Blanche Face au restaurant Fuxia

Pontanézen ___> Pontanézen 130, route de Gouesnou

Europe ___> Europe 84, rue de Gouesnou - Devant les garages

Menez Paul ___> Menez Paul 27, rue de Gouesnou - Le long de la station de tramway

Place de Strasbourg ___> Strasbourg Sébastopol 88, rue Sébastopol

Pilier Rouge ___> Pilier Rouge 51, rue Sébastopol

Octroi ___> Octroi 4, rue Sébastopol - Devant l’hôtel Kyriad

Saint-Martin ___> Saint-Martin 60, rue Yves Collet

Jean Jaurès ___> Jean Jaurès 46, rue Yves Collet

Liberté
___> Liberté Morvan 5, rue Augustin Morvan
___> Hôtel de Ville 14, rue de Glasgow

Siam ___> Duquesne 16, rue Jules Michelet

Château
___> Jean Moulin 1, boulevard Jean Moulin
___> Français Libres 27, rue Pierre Brossolette

Recouvrance ___> Recouvrance 25, place de la Porte - Le long de la station de tramway

Mac Orlan ___> Maissin 65, rue de la Porte

Saint-Exupéry ___> Mouchotte 34, boulevard Commandant Mouchotte

Les Capucins ___> Les Capucins Rue Général Gallieni - Face aux immeubles de Queliverzan

Dupuy de Lôme ___> Landais Rue Général Gallieni - Devant l’église St-Thérèse du Landais

Polygone ___> Polygone Rue Docteur Kerrien - Devant Brest Arena

Vali Hir ___> Vali Hir 124, boulevard de Plymouth

Coat Tan ___> Coat Tan 108, boulevard de Plymouth - Le long de la station de tramway

Keranroux ___> Keranroux Boulevard de Plymouth

Fort Montbarey ___> Fort Montbarey Avenue de la 1ère DFL - Le long de la station de tramway

DIRECTION
PORTE DE PLOUZANÉ
EN CAS D’ARRÊT DU TRAMWAY,
RENDEZ-VOUS À L’ARRÊT DE BUS INDIQUÉ CI-DESSOUS POUR ÊTRE PRIS EN CHARGE

EN CAS D’ARRÊT DU TRAMWAY,
RENDEZ-VOUS À L’ARRÊT DE BUS INDIQUÉ CI-DESSOUS POUR ÊTRE PRIS EN CHARGE

face à la banque CMB


